

## Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo

Číslo základní smlouvy objednatele : 17/05/SD  
Číslo základní smlouvy zhotovitele : 11-A-2005-002

**Objednatel :**

**Správa a údržba silnic Mnichovo Hradiště, příspěvk. org.**

Sídlo: Jiráskova 439, 295 80 Mnichovo Hradiště

IČ: 00066621

DIČ: CZ00066621

Zastoupená : Ing. Pavlem Knesplem , pověřeným řízením organizace

dále jen „objednatel“

**Zhotovitel :**

**USK s.r.o.**

Sídlo : Pod Borkem 319 , 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27138551

DIČ: CZ27138551

Jednající : Ing. Janem Horákem , jednatelem společnosti

Lukášem Jandou , jednatelem společnosti

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99183

Dále jen „zhotovitel“

Uzavírají podle ustanovení § 536 a následujících zákona č.513/1991Sb., obchodní zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

tento **dodatek č.3 ke smlouvě o dílo na zadání činnosti střediska Benátky nad Jizerou  
u Správy a údržby silnic Mnichovo Hradiště, příspěvk. org. ze dne 22.8.2005**

Tímto dodatkem se mění **příloha č. 2** , na základě článku IV.Cena díla , odstavec 4..

**Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a to i pro tento  
dodatek č. 3 k této smlouvě .**

**Tento dodatek č.3 je platný ode dne jeho podpisu a účinný od 1.1.2006 do 31.12.2006 .**



V Mnichově Hradišti dne 29.12.2005

V Mnichově Hradišti 29.12.2005

Objednatel :

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo na zadání činnosti střediska Benátky nad Jizerou u Správy a údržby silnic Mnichovo Hradiště, přísp. org.

Období od 1.1.2006 do 31.12.2006

**I ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ**

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
11110	<b>Posyp vozovek inertním materiálem</b>	km						
cena:	posyp skvátou	km		209	19	0,00	0,00	0,00
cena:	posyp dříví a pískem	km	2160	255	19	550800,00	104652,00	655452,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu							
11210	<b>Posyp vozovek chemickým materiálem</b>	km						
cena:	výkon posypu (bez přejezdů)	km		327	19	0,00	0,00	0,00
obsah:	náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu							
11230	<b>Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním</b>	km						
cena:	výkon posypu (bez přejezdů)	km	1145	335	19	383575,00	72879,25	456454,25
obsah:	náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu							
11810	<b>Kontrolní jízdy osobním automobilem</b>	km						
cena:	kontrolní jízdy osobním automobilem	km	460	9	19	4140,00	786,60	4926,60
obsah:	kontr. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrmu	km	5270	33	19	173910,00	33042,90	206952,90
11720	<b>Odstaňování sněhu předázenou radlicí</b>	km						
cena:	výkon prohrmování (bez přejezdů)	km	1720	97	19	166840,00	31699,60	198539,60
obsah:								

12120	<b>Odstraňování sněhu traktorovou radlicí</b> výkon prohrnu včetně přejezdů	h	380	450	19	171000,00	32490,00	203490,00
cena:								
obsah:								
12210	<b>Odstraňování sněhu frézami</b> výkon frézování včetně přejezdů	h		1995	19	0,00	0,00	0,00
cena:								
obsah:								
12310	<b>Odstraňování sněhu šípovými pluhy</b> výkon prohrnu bez přejezdů	km		160	19	0,00	0,00	0,00
cena:								
obsah:								
13410	<b>Dispečerská služba</b> rozsah hodin upřesní OPZS	h	1800	395	19	711000,00	135090,00	846090,00
cena:								
obsah:								
13420	<b>Pohotovost pracovníků na pracovišti</b> včetně mechanizmů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS)	h	9000	220	19	1980000,00	376200,00	2356200,00
cena:								
obsah:								
13430	<b>Pohotovost pracovníků domáci</b> včetně mechanizmů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS)	h		90	19	0,00	0,00	0,00
cena:								
obsah:								
16110	<b>Organizační příprava</b> kontrola připravenosti techniky na ZÚ školení pracovníků k OPZS	h	150	395	19	59250,00	11257,50	70507,50
cena:								
obsah:								
16210	<b>Zásněžky</b>	m						
cena:								
obsah:								
	postavení, stažení zásněžek	m		49	19	0,00	0,00	0,00
cena:								
obsah:								
	dodávka nových zásněžek	ks		690	19	0,00	0,00	0,00
cena:								
obsah:								
16310	<b>Sněhové tyče a značky</b>	ks						
cena:								
obsah:								
	postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks		142	19	0,00	0,00	0,00
cena:								
obsah:								
	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks		330	19	0,00	0,00	0,00
cena:								
obsah:								

16410	<b>Činnosti jinde nezahrnuté (ujetě vrstvy a námrazky)</b>	h	180	1090	19	196200,00	37278,00	233478,00
cena:	zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu)							
obsah:	případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS							
17110	<b>Úklid po zimě</b>	km						
cena:	samosběr	km	55	5470	19	300850,00	57161,50	358011,50
cena:	traktorovým zametačem	km	55	3280	19	180400,00	34276,00	214676,00
obsah:	silnice udržované inertním posypem na lbm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km							
<b>Mezisoučet 1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ</b>						4 877 965,00	926 813,35	5 804 778,35

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena sDPH
20110	<b>Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem</b> označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2		1,05	19	0,00	0,00	0,00
20111	<b>Čištění vozovek metením strojně samosběrem</b> označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)	m2	119835	1,50	19	179752,50	34152,98	213905,48
20121	<b>Čištění vozovek splachováním strojně</b> označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	55000	0,95	19	52250,00	9927,50	62177,50
20140	<b>Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně</b>	m2	500	6,50	19	3250,00	617,50	3867,50



cena:	m3 do 7km	m3	135,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 8km	m3	151,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 9km	m3	167,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 10km	m3	183,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 za každý další km	m3	7,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	skládkovné	t	480,00	19	0,00	0,00	0,00
20297							
cena:	<b>Zabezpečení pracoviště (světelná šípka, souprava světel, kužel</b>	h	509,00	19	0,00	0,00	0,00
obsah:	mimo označení světelnou šípkou na vkladním pracovním stroji						
21110							
cena:	<b>Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)</b>	m2	1,90	19	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka kameniva plnění a doplňování sypače kamenivem strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne						
21310							
cena:	<b>Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm</b>	m2	34,00	19	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek						
21320							
cena:	<b>Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm</b>	m2	39,00	19	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládce						



21425	provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	<b>Nátěr ze silničního asfaltu 1.50 kg/m2</b>	m2	33,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí, kontrola trysek, nahřívání pojiva na pracovní teplotu, nahřívání potrubí, kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr. prostředek								
21445		m2	37,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
cena:	<b>Nátěr z asfaltové emulze 1.60 kg/m2</b>	m2	37,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí, kontrola trysek, nahřívání pojiva na pracovní teplotu, nahřívání potrubí, kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr. prostředek								
21455		m2	38,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
cena:	<b>Nátěr z modifikované emulze 1.60 kg/m2</b>	m2	38,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem dodávka veškerého provozního materiálu								

	<p>příprava rozstřikovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulaci postřík pojivem a posyp kamenivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstřikovače, demontáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek</p>	h	110	290,00	19	31900,00	6061,00	37961,00
21499	<p><b>Řízení provozu a dozor</b> doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště</p>							
21511	<p><b>Vysprávký výtlučků asfaltovou emulzí a kamenivem</b> označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti spojovací postřík vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drtí hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlučku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	t		3360,00	19	0,00	0,00	0,00
21512	<p><b>Vysprávký výtlučků asfaltovou emulzí a kamenivem do uprav.</b> označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti frézování výtlučků, vyčištění od uvolněného materiálu spojovací postřík vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drtí hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlučku</p>	t		3980,00	19	0,00	0,00	0,00

21518	příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	t	225	3350,00	19	753750,00	143212,50	896962,50
cena:	<b>Vysprávký výtlučků s použitím turbomechanizmů</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava mechanismů, materiálů a nářadí na pracovišti vyčištění od uvoln. materiálu, plnění výtlučku kamenivem, zástřík emulzí přejezd k dalšímu výtlučku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21599		h	225	290,00	19	65250,00	12397,50	77647,50
cena:	<b>Řízení provozu a dozor</b>							
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti dodávka veškerého provozního materiálu řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
21711		t	140	4610,00	19	645400,00	122626,00	768026,00
cena:	<b>Vysprávký výtlučků asfaltovou směsí za horka do upravených</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu frézování výtlučku a vyčištění provedení spojovacího postřiku vyplnění výtlučku asf. betonem s převýšením pro hutnění přejezd k dalšímu výtlučku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21712		t	30	3290,00	19	98700,00	18753,00	117453,00
cena:	<b>Vysprávký výtlučků asfaltovou směsí za horka</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu							



22331	<b>Podklad z kameniva obal. asfaltem - tl. 5 cm</b> dovoz potřebného množství kameniva obaleného asfaltem označení pracoviště dopravním značením očistění ložné plochy  rozprostření obal. Kameniva ve stanovené tloušťce a niveletě zhutnění vrstvy obal. Kameniva úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze	m2		245,00	19	0,00	0,00	0,00
22342	<b>Podkladní vrstva ze šterku - tl. 10 cm</b> dovoz potřebného objemu šterku zrnitosti 32/63 označení pracoviště dopravním značením rozprostření šterku v požadované tl. a niveletě zhutnění podkl. vrstvy šterku zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze	m2		75,00	19	0,00	0,00	0,00
22362	<b>Spojovací postřík z asfaltové emulze do 0.8 kg/m2</b> dovoz potřebného objemu předepsané emulze označení pracoviště dopravním značením vyčištění podkladu před postříkem provedení spojovacího postříku v předepsaném dávkování a teplotě vhodným strojem (vysokotlaký rozstříkovač, stroj pro turbo výsračky a pod.) úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze	m2		18,90	19	0,00	0,00	0,00
22613	<b>Frézování ploch do hloubky 4 cm</b> označení pracoviště dopravním značením příprava frézy dle frézovaného povrchu a provedení	m2		73,00	19	0,00	0,00	0,00









cena:	m3 do 5km	m3		103,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 6km	m3		119,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 7km	m3		135,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 8km	m3		151,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 9km	m3		167,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 10km	m3		183,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 za každý další km	m3		7,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	skládkovné	t		2200,00	19	0,00	0,00	0,00
23120								
cena:	<b>Dlažba z kostek drobných</b>	m2		1240,00	19	0,00	0,00	0,00
obsah:	doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii poblíž pracoviště dodávka kostek a dalšího provozního materiálu označení pracoviště doprav.značením příprava ručního nářadí dovoz materiálu ručně na pracoviště rozproštění lože kladení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN vyplnění spar pískem hutnění položené dlažby dle technolog.předpisů úklid pracoviště,úklid nářadí a zbylého materiálu zrušení doprav.značení s naložením na dopr.prostředek							
23420								
cena:	<b>Rozebrání dlažby z kostek drobných</b>	m2		145,00	19	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště doprav.značením příprava ručního nářadí rozebrání dlažby ručně s pomocí nakladače očistění kostek vytřídění kostek s odhozem na hromadu nebo s naložením odvoz kostek na deponii uklizení pracoviště,uklizení nářadí zrušení doprav.značení s naložením značek na dopr.prostředek							

23099	<b>Rízení provozu a dozor</b> doprava pracovníků na pracoviště připrava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště	h	10	290,00	19	2900,00	551,00	3451,00
Mezisoučet 2 VOZOVKY						2 102 417,50	399 459,33	2 501 876,83

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena sDPH
31110	<b>Čištění SDZ mytím strojně</b> plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav. značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště, odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks		40,00	19	0	0	0
31120	<b>Čištění SDZ mytím ručně</b> naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav. značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravní značení ( dle TP 66 ), odjezd z pracoviště	ks	260	65,00	19	16900,00	3211,00	20111,00
31210	<b>Nátěr rubu SDZ včetně stojanu</b> označení pracoviště doprav. značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí očistění rubu stojanu a značky natření ferměžovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopr. prostředek přesun k další SDZ očistění štětů a ostatních pomůcek zrušení dopravní značení s naložením značek na doprav. prostředek	ks	10	185,00	19	1850,00	351,50	2201,50
31220	<b>Nátěr rubu SDZ včetně očištění</b> označení pracoviště doprav. značením	ks	6	120,00	19	720,00	136,80	856,80

	<p>příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očištění rubu značky natření rubu značky fermezovou barvou na konstrukce</p> <p>naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očištění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopravní prostředek</p>				19	2925,00	555,75	3480,75
31230	<p><b>Nátěr stojanu SDZ včetně očištění</b></p> <p>označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očištění stojanu SDZ natření stojanu značky fermezovou barvou na konstrukce</p> <p>naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očištění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopravní prostředek</p>	ks	25	117,00	19	2925,00	555,75	3480,75
31335	<p><b>Výměna SDZ na původním stojanu</b></p> <p>označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky zrušení dopravního značení Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1</p> <p>provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroreflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti. kulatá značka - typ B</p>	ks	45	250,00	19	11250,00	2137,50	13387,50
			6	1150,00	19	6900,00	1311,00	8211,00

cena:	trojúhelník - typ A	ks	6	1030,00	19	6180,00	1174,20	7354,20
cena:	dodatková tabule - typ E2	ks	6	790,00	19	4740,00	900,60	5640,60
cena:	směrová šipka Iř. - typ IS 3a	ks	6	1690,00	19	10140,00	1926,60	12066,60
cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	6	1940,00	19	11640,00	2211,60	13851,60
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	6	1350,00	19	8100,00	1539,00	9639,00
cena:	tabule - typ IP 14	ks	6	3490,00	19	20940,00	3978,60	24918,60
cena:	tabule - typ IP 16	ks	6	3680,00	19	22080,00	4195,20	26275,20
31350								
cena:	<b>Narovnáni stojanu SDZ</b>	ks	55	158,00	19	8690,00	1651,10	10341,10
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti vyrovnaní deformovaného stojanu značky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31360								
cena:	<b>Vyrovnaní SDZ</b>	ks	55	168,00	19	9240,00	1755,60	10995,60
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štítu značky ze stojanu vyrovnaní deformované značky na rovné desce montáž štítu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení							
31635								
cena:	<b>Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)</b>	ks	45	1170,00	19	52650,00	10003,50	62653,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnaní, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek <b>Dodávka značek:</b> Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem,							





32580	přípevnění značky na nosnou konstrukci kontrola svistého i vodorovného vyrovnání příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	6	630,00	19	3780,00	718,20	4498,20
<b>cena:</b>	<b>Likvidace velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce</b>							
<b>obsah:</b>	označení pracoviště příprava autojeřábu a nářadí demontáž štitu značky odkopání a uvolnění základů nosné konstrukce demontáž spojů, uvázání na lano autojeřábu, vyzvednutí, uložení na nákl. automobil urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36710	<b>Vodorovné dopravní značky plošné - zřízení</b> označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	55	135,00	19	7425,00	1410,75	8835,75
<b>cena:</b>	<b>Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- zřízení</b>							
<b>obsah:</b>	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36712	<b>Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- zřízení</b> označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	25	142,00	19	3550,00	674,50	4224,50
<b>cena:</b>	<b>Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- zřízení</b>							
<b>obsah:</b>	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							





37712	provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	2900	13,00	19	37700,00	7163,00	44863,00
cena:	<b>VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení</b> bm						
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek						
37720	<b>VDZ - dělicí čáry 12 cm - obnova</b> bm		11,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	<b>VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - obnova</b> bm						
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů	8600	12,00	19	103200,00	19608,00	122808,00

